
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup, dostawa i instalacja generatora prądu w ramach projektu 

„Cyberbezpieczny Samorząd”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobrzeń Wielki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413060

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Namysłowska 44

1.4.2.) Miejscowość: Dobrzeń Wielki

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-081

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jkurtz@dobrzenwielki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.dobrzenwielki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00106787

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00104412

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zakup, dostawa i instalacja agregatu prądotwórczego dla Urzędu Gminy Dobrzeń Wielki w ramach projektu
„Cyberbezpieczny Samorząd”. 

W zakres dostawy wchodzi fabrycznie nowy agregat prądotwórczy z silnikiem diesla o mocy znamionowej min. 50 kVA/40
kW na homologowanej przyczepie.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ.

Po zmianie: 
Zakup, dostawa i instalacja agregatu prądotwórczego dla Urzędu Gminy Dobrzeń Wielki w ramach projektu
„Cyberbezpieczny Samorząd”. 

W zakres dostawy wchodzi fabrycznie nowy agregat prądotwórczy z silnikiem diesla o mocy znamionowej min. 50 kVA/40
kW na homologowanym podwoziu.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00106787/01 z dnia 2025-02-17

2025-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-02-24 10:00

Po zmianie: 
2025-02-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-02-24 10:15

Po zmianie: 
2025-02-25 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-03-25

Po zmianie: 
2025-03-26

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00106787/01 z dnia 2025-02-17

2025-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup, dostawa i instalacja generatora prądu w ramach projektu  „Cyberbezpieczny Samorząd”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobrzeń Wielki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413060
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Namysłowska 44
	1.4.2.) Miejscowość: Dobrzeń Wielki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-081
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jkurtz@dobrzenwielki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.dobrzenwielki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00106787
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00104412
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



